广东省物流行业协会

粤物协〔2023〕98 号

关于批准下达 2023 年第二批团体标准

制修订计划的通知

各有关单位：

经研究，现批准下达 2023 年第二批广东省物流行业协

会团体标准制修订计划（见附件）。请按照《中华人民共和

国标准化法》《团体标准管理规定》等法律法规、规章制度

和规范性文件，在广东省物流标准化技术委员会指导下，认

真做好团体标准制修订工作，按时保质完成任务。意向参与

起草单位，可直接向归口单位提出申请。

联系人：黄晓鹏，地址：广州市白云区白云大道南 697

号（邮政编码：510405），邮箱：2371854758@qq.com。

附件：2023年第二批团体标准制修订计划项目

广东省物流行业协会

2023年 10月 17日

附件

2023年第二批团体标准制修订计划项目
序号 项目名称

制定或

修订
归口单位 主导单位 参与单位

完成时限
(月)

1 中非展贸展销双中心运营

管理规范
制定

广东省物流行业协会、广东省

物流标准化技术委员会

东莞莞非实业投

资有限公司

东莞莞非进出口贸易有限公司、东莞市粤非进出口贸

易有限公司、东莞莞非湖景商业管理有限公司、广东

粤非云平台有限公司、云品家云平台有限公司

12